
        









    The store will not work correctly in the case when cookies are disabled.





    
        
            
                
                    Javascript ve vašem prohlížeči se zdá být vypnutý.
                    
                        Pro optimální funkčnost webu je nutné ve vašem prohlížeči zapnout Javascript.                    
                

            

        

    





    


    
        
            
                
                    
                        
    
        Přejít na obsah    

                                                                        	
        
        
        
        
        
        
                
    
	Napište nám
	
    
    	
        Porovnat        ()
    

	
    Přihlásit se

	Vytvořit účet

                    

                

            

        

    

    
        Přepnout menu
        
    
                [image: ]
    

        

    
        Cart
        
            
            
            0
            
            
                
            
        
    
            
            
                
            

        

        
    




        
        

    Search

    
        
            
                
                    Search
                
                
                    
                    

                                    

            

            
                
                    Search
                
            

        

    




        
    

        
                
                                            
                    
                        Menu                    
                

                
                        
    
        	
Trezory	
Sejfy	Nábytkové, hotelové a office sejfy
	Stěnové sejfy
	Vhozové sejfy
	Ohnivzdorné sejfy
	Ohnivzdorné boxy


	Nábytkové trezory
	Stěnové trezory
	Ohnivzdorné trezory na dokumenty
	 Archivační skříně a kartotéky 
	Vhozové trezory
	Náhradní police




	
Skříně na zbraně	Skříně a trezory na dlouhé zbraně
	Nábytkové skříně a trezory na krátké zbraně
	Stěnové skříně a trezory na krátké zbraně
	GunBoxy
	Příslušenství




	
Skříňky na klíče	Skříňky na nouzový klíč
	Skřínky na klíče
	Sejfy na klíče
	Trezory na klíče




	
Poštovní schránky	Schránky do sestav
	Vodotěsné schránky
	Nerezové schránky 
	Hliníkové schránky
	Plastové schránky
	Pozinkované schránky
	Schránky se stojanem
	Box na noviny




	
Ostatní	Pokladničky
	Euromincovníky
	Europokladničky
	Lékárničky
	Nástěnné popelníky
	Osvětlení trezoru
	Natahovače hodinek




	
Náhradní díly	Poštovní schránky
	Trezory a skříně na zbraně
	Skříně na zbraně
	Pokladničky




	
Databáze znalostí	Návody
	Formuláře
	Certifikáty




	Novinky
	Vyhledávač produktůNovinka


    

    
                    

                                            
                    
                        Účet                    
                

                
                                    

                                    

    

    



    
    
        
            

        

    

    

    
    
        
            

        

    

    





            
        
















 Rýchlé doručení  
 Platba kartou  
 Dárek k objednávce  
 Nový sortiment  










 Dárek k objednávce  
























KVALITNÍ TREZORY A SEJFY NA PRODEJ


Rottner je rakouský výrobce špičkových bezpečnostních řešení, který je na trhu již více než 50 let. Společnost Rottner má široké portfolio výrobků, jako jsou trezory, sejfy, skříně na zbraně a poštovní schránky. Výrobky Rottner jsou navrženy s využitím inovativních technologií a moderních materiálů, které zajišťují maximální bezpečnost všech vašich cenností.


Rottner je rakouský výrobce špičkových bezpečnostních řešení, který je na trhu již více než 50 let. Společnost Rottner má široké portfolio výrobků, jako jsou trezory, skříně na zbraně a poštovní schránky. Výrobky Rottner jsou navrženy s využitím inovativních technologií a moderních materiálů, které zajišťují maximální bezpečnost všech vašich cenností.


Rottner je rakouský výrobce špičkových bezpečnostních řešení, který je na trhu již více než 50 let. Společnost Rottner má široké portfolio výrobků, jako jsou trezory, skříně na zbraně a poštovní schránky.


 Rychlé doručení  
 Dárek k objednávce  
 Platba kartou  
 Novinky  










            
        
    [image: Trezory]
 TREZORY
Kvalitní a certifikované trezory









            
        
    [image: Ohnivzdorné trezory]
 OHNIVZDORNÉ TREZORY









            
        
    [image: Sejfy]
 SEJFY









            
        
    [image: Poštovní schránky]
 POŠTOVNÍ SCHRÁNKY












            
        
    [image: Skříně a trezory na zbraně]
 SKŘÍNĚ A TREZORY NA ZBRANĚ









            
        
    [image: Doprava Rottner Security]




            
        
    [image: Dárek BookCase Rottner Security]




            
        
    [image: Dárek Guncontrol Rottner Security]




            
        
    [image: Zajistíme nastěhování a ukotvení]



















            
        
    [image: Trezory]
 TREZORY









            
        
    [image: Ohnivzdorné trezory]
 OHNIVZDORNÉ TREZORY









            
        
    [image: Sejfy]
 SEJFY












            
        
    [image: Nábytkové sejfy]
 NÁBYTKOVÉ SEJFY









            
        
    [image: Stěnové trezory]
 STĚNOVÉ TREZORY









            
        
    [image: Skříně a trezory na zbraně]
 SKŘÍNE NA ZBRANĚ












            
        
    [image: Skříňky na klíče]
 SKŘÍŇKY NA KLÍČE









            
        
    [image: Poštovní schránky]
 POŠTOVNÍ SCHRÁNKY









            
        
    [image: Vhozové trezory]
 VHOZOVÉ TREZORY

















            
        
    [image: Trezory]
 TREZORY









            
        
    [image: Ohnivzdorné trezory]
 OHNIVZDORNÉ TREZORY









            
        
    [image: Sejfy]
 SEJFY









            
        
    [image: Hotelové a office sejfy]
 HOTELOVÉ A OFFICE SEJFY












            
        
    [image: Stěnové trezory]
 STĚNOVÉ TREZORY









            
        
    [image: Skříně a trezory na zbraně]
 SKŘÍNĚ A TREZORY NA ZBRANĚ









            
        
    [image: Skříňky na klíče]
 SKŘÍŇKY NA KLÍČE









            
        
    [image: Poštovní schránky]
 POŠTOVNÍ SCHRÁNKY








































 NAVŠTIVTE NÁŠ NOVÝ SHOWROOM  







Naši partneři


[image: ]

[image: ]

[image: ]



            
        
    [image: ]




            
        
    [image: ]




            
        
    [image: ]




            
        
    [image: ]


[image: ]



            
        
    [image: ]




            
        
    [image: ]
















Co o nás říkají naši zákazníci ...




            
        
    [image: hochkomma-oben]






Zuzana



Komunikace obchodu byla velmi dobrá, několik krát jsme spolu komunikovali ať už telefonicky nebo mailem, protože jsme měli více požadavků a všechny byly vyřešeny k naší spokojenosti.

Petr



Rychlé dodání a zboží skladem.

Věra



Schránky vypadají elegantně a moderně. Typově jsou úplně jiné než má většina bytových domů.

Lucie



Kvalitni materiál a zpracování, schránka má požadovanou velikost a je designově hezká.

Kuba



Tovar prišiel načas. Na dotaz e-shop reagoval okamžite, príkladný prístup k zákazníkovi.

Jiří



Spokojenost, doporučuji :)








            
        
    [image: komma-unten]









NAŠE PRODUKTY


BESTSELLER   
NOVÉ PRODUKTY   



            
        
    [image: Rottner Waffenschrank / Munitionsschrank GUN 5 Zylinderschloss]
    Rottner Gun 5 skříň na zbraně zelená   4 290,00 Kč  
Přidat do košíku  







            
        
    [image: Rottner Waffenschrank S1 Yukon 5 Doppelbartschloss lichtgrau]
    Rottner Yukon 5 S1, Min 15RU skříň na zbraně světle šedá   10 690,00 Kč  
Přidat do košíku  







            
        
    [image: Rottner Pistolenkassette Schutzbox Gunmaster XL Fingerprintschloss schwarz]
    Rottner Gunmaster XL kazeta pro krátké zbraně a cennosti černá   7 373,00 Kč  
Přidat do košíku  







            
        
    [image: Image]
    Rottner Toscana 26 EL nábytkový elektronický trezor antracit   12 100,00 Kč  
Přidat do košíku  







            
        
    [image: Rottner Munitionsschrank Waffenschrank Gun 5 Elektronikschloss Cargo grün]
    Rottner Gun 5 EL Cargo skříň na zbraně zelená   7 378,00 Kč  
Přidat do košíku  







            
        
    [image: Rottner Munitionsschrank Waffenschrank Gun 5 Elektronikschloss grün]
    Rottner Gun 5 EL skříň na zbraně zelená   6 398,00 Kč  
Přidat do košíku  







            
        
    [image: Rottner Waffenschrank EN0 Dakota Basic Elektronikschloss anthrazit]
    Rottner Dakota Basic EL trezorová skříň pro dlouhé zbraně antracit   23 405,00 Kč  
Přidat do košíku  







            
        
    [image: Rottner Waffenschrank / Munitionsschrank GUN 1 Zylinderschloss grün]
    Rottner Gun 1 skříň na zbraně zelená   2 812,00 Kč  
Přidat do košíku  







            
        
    [image: Rottner Munitionsschrank Waffenschrank Gun 5 Cargo Zylinderschloss grün]
    Rottner Gun 5 Cargo skříň na zbraně zelená   4 437,00 Kč  
Přidat do košíku  







            
        
    [image: Rottner Möbeltresor Jupiter 4 Elektronikschloss anthrazit ]
    Rottner Jupiter 4 EL nábytkový elektronický sejf antracit   2 469,00 Kč  
Přidat do košíku  















            
        
    [image: Rottner Akkutasche Mini Bag]
    Rottner Mini Bag taška   745,00 Kč  
Přidat do košíku  







            
        
    [image: Schubladenbox Holz 2 Laden]
    Rottner skříňka do trezoru, 2 zásuvky   12 677,00 Kč  
Přidat do košíku  







            
        
    [image: Rottner Briefkasten Casa anthrazit]
    Rottner poštovní schránka Casa antracit   561,00 Kč  
Přidat do košíku  







            
        
    [image: Rottner Briefkasten Muro anthrazit]
    Rottner Muro poštovní schránka antracit   859,00 Kč  
Přidat do košíku  







            
        
    [image: Rottner Briefkasten Costa anthrazit]
    Rottner Costa poštovní schránka antracit   699,00 Kč  
Přidat do košíku  







            
        
    [image: Rottner Briefkasten Lago anthrazit]
    Rottner Lago poštovní schránka antracit   703,00 Kč  
Přidat do košíku  







            
        
    [image: Rottner Briefkasten Villa Spezial Set anthrazit]
    Rottner Villa Spezial-Set poštovní schránka antracit   1 130,00 Kč  
Přidat do košíku  







            
        
    [image: Rottner Briefkasten Harrow anthrazit]
    Rottner Harrow poštovní schránka antracit   1 083,00 Kč  
Přidat do košíku  







            
        
    [image: Rottner Briefkasten Como anthrazit]
    Rottner Como poštovní schránka antracit   516,00 Kč  
Přidat do košíku  







            
        
    [image: Rottner Briefkasten IMOLA anthrazit]
    Rottner Imola poštovní schránka antracit   490,00 Kč  
Přidat do košíku  
























 NAŠE HODNOTY 




 


 Zboží skladem 


Množství zboží skladem
Zboží naskladňujeme pravidelně. Na skladě máme více než 400 položek, které umíme okamžitě expedovat.




 


 Důvěra 


Kvalita, za kterou ručíme
Kvalitní materiály, špičkové zpracování a profesionální zákaznický servis. Spojení, kterému můžete věřit.




 


 Zákaznícky servis 


Profesionální a vstřícný přístup
Férová komunikace, odborný přístup a rychlé řešení problémů. Jsme dostupní přes e-mail, telefon nebo skrze chat.




 


 Spolehlivé dodání 


Rychlé a bez problémů
Zboží skladem doručíme standardně už do několika dní. Nemusíte tak nadměrně dlouho čekat.












 Novinky 




            
        
    [image: Trezor FireMaster 65 EL]
 





Rottner Fire Master 65 EL
Certifikovaný trezor s elektronickým zámkem, bezpečnostní třídou II. a ohnivzdorností (60 min.)


  






            
        
    [image: Trezor Atlas 65 EL]
 





Rottner Atlas 65 EL
Certifikovaný trezor s elektronickým zámkem, bezpečnostní třídou I. a ohnivzdorností (30 min.)


  






            
        
    [image: Showroom Rottner Security]
 





Nový showroom
Navštivte nás v našem novém showroomu Rottner Security na ulici Hrachová 16A v Bratislavě.


  
















ROTTNER SECURITY - VÁŠ ODBORNÍK NA BEZPEČNOST
KVALITNÍ SORTIMENT A ODBORNÉ PORADENSTVÍ



Rakouska rodinná společnost Rottner je na trhu již od roku 1971 a v roce 2021 oslavila významné jubileum - 50 let na trhu prodeje trezorů, sejfů, poštovních schránek a dalších produktů určených na bezpečné uskladnění cenností a věcí.
Roky zkušeností v oblasti trezorů a sejfů nám umožňují nabídnout jen to nejlepší pro ochranu vašich cenností, ať už v soukromém sektoru nebo pro menší či větší společnosti.
Naši zaměstnanci vám rádi poradí s výběrem, a případně s ukotvením zakoupených produktů.


Více o našich produktech 

Naše výrobky značky Rottner jsou dostupné v široké škále variant a provedení. Dokážeme tak nabídnout opravdu bohatý výběr produktů jakými jsou trezory nebo sejfy, poštovní schránky nebo skříně a trezory na zbraně. Kromě zmíněných produktů v naší nabídce naleznete i klasické pokladničky, europokladničky a další eurosortiment. V případě, že potřebujete vidět nabízené zboží na vlastní oči, je možné nás navštívit v naší kamenné prodejně,kde máme vystavené nejprodávanější produkty.
V nabídce Rottner Security Slovensko najdete i prakticky řešené skříně a trezory na zbraně, které disponují vnitřní schránkou, vhodnou pro uložení munice. V případě, že potřebujete uschovat klíč nebo více klíčů, doporučujeme podívat nabídku skříněk a trezorů na klíče. Praktické a přitom bezpečné uložení klíčů za dostupné ceny.
Pro každého, kdo pravidelně pracuje s penězi a hotovostí nabízíme pestře zastoupen eurosortiment. Objevte, jaké možnosti Vám nabízejí nejen klasické pokladničky, ale i europokladničky nebo mincovníky. Kvalitní provedení a praktické doplňky pro usnadnění práce s hotovostí.
Značka Rottner, to jsou i kvalitní poštovní schránky vyhotovené z rozličných materiálů a v různých designových provedeních. Ochrana pro doručené zásilky a zároveň stylový doplněk pro Váš dům, byt nebo firmu. V nabídce najdete poštovní schránky z nerezové oceli, plastové poštovní schránky, hliníkové poštovní schránky ale i americké poštovní schránky, nebo schránky na balíky.Kromě klasických modelů máme v nabídce i poštovní schránky se samostatným boxem na denní tisk.
V závislosti na dostupnosti při konkrétních modelech, může být váš trezor, sejf, skříňka na klíče nebo skříň na zbraně vybavené různým variantám zámku. Zmíněné produkty mohou mít kvalitní elektronický zámek, klíčový zámek nebo kombinovaný mechanický zámek.




 Prohlédnout produkty   











            
        
    [image: Trezor Monaco]









PROČ OBJEDNAT TREZOR NEBO SEJF 
OD SPOLEČNOSTI ROTTNER SECURITY?




            
        
    [image: Výhodné doručení]
 VÝHODNÉ DORUČENÍ





Rottner Security nabízí výhodné ceny dopravy podle zvoleného produktu až k Vám domů. Váš nový trezor nebo sejf můžete mít doma během pár dní.






            
        
    [image: Velkoobchodní ceny]
 VELKOOBCHODNÍ CENY





Nakupujte trezory, sejfy, poštovní schránky a další produkty za velkoobchodní ceny. Kontaktujte nás pro více informací a získejte řadu výhod s Rottner Security.






            
        
    [image: Bezpečné platby]
 BEZPEČNÉ PLATBY





Zaplatit v našem e-shopu můžete několika způsoby. Kreditní kartou, převodem na náš účet nebo přímo v hotovosti při přebírání zboží.









            
        
    [image: Osobní přístup a odborné poradenství]
 ODBORNÉ PORADENSTVÍ A PŘÍSTUP





S prodejem nabízeného sortimentu máme dlouholeté zkušenosti. Rádi Vám profesionálně poradíme a pomůžeme při výběru nového produktu z naší nabídky.






            
        
    [image: Profesionální montáž a ukotvení]
 PROFESIONÁLNÍ MONTÁŽ A UKOTVENÍ





Doporučujeme Vám ukotvit každý trezor, sejf nebo skříň na zbraně, které jsou lehčí než 1 000 kg. V případě potřeby Vám rádi zajistíme profesionální montáž a ukotvení.






            
        
    [image: Bohatá nabídka]
 BOHATÁ NABÍDKA





Rottner Security nabízí široký výběr kvalitních produktů od certifikovaných trezorů, kvalitních sejfů, bezpečných skříní na zbraně až po různé poštovní schránky a pokladničky.









            
        
    [image: Individuální přístup]
 INDIVIDUÁLNÍ PŘÍSTUP





Nenašli jste v naší široké nabídce produkt, který hledáte? Kontaktujte nás a společně najdeme vhodné řešení přesně pro Vás.






            
        
    [image: Sleva na vybrané produkty]
 SLEVA NA VYBRANÉ PRODUKTY





Na množství produktů v naší nabídce dáváme slevu. V případě nákupu za určitou částku dostane od nás dárek za symbolickou cenu.






            
        
    [image: Soukromí]
 SOUKROMÍ





Vaše osobní údaje jsou u nás v bezpečí. Všechny získané údaje jsou důvěrné a jejich zpracování podléhá zákonu o GDPR.














 Ochraňte to nejcennější 


 S PRODUKTY ROTTNER 









            
        
    [image: rottner-katalog]
 





NOVÝ ROTTNER KATALOG 2023
TREZORY, SEJFY A DALŠÍ PRODUKTY

Jsme velmi rádi, že i v roce 2023 vám můžeme představit nový katalog Rottner 2023. Katalog je plný nových a aktuálních modelů trezorů, sejfů, skříní na zbraně a dalších produktů z bohatého portfolia společnosti Rottner.
V aktuálním katalogu najdete všechny potřebné informace o našich produktech. Ať už hledáte trezor, sejf, skříň na zbraně, pokladničku nebo poštovní schránku, v novém katalogu si zaručení vyberete. Přehledně seřazeny a uspořádány produkty mají uvedeny všechny důležité informace, které vám budou nápomocné při jejich výběru. Zároveň si můžete produkt prohlédnout díky přiloženým fotografiím.
Prolistujte si katalog a vyberte si produkt podle vašich představ. V případě, že potřebujete s výběrem pomoci nebo si potřebujete ověřit určité vlastnosti našich produktů, rádi vám pomůžeme.


 Podívejte se na katalog   









 


DOSTUPNÁ DOPRAVA
Spolehlivá doprava po České republice
Využijte naši dostupnou dopravu nebo montáž a instalaci našich produktů přímo na vámi vybraném místě.




 


100% OCHRANA
Vaše údaje jsou v bezpečí!
Veškeré údaje zpracováváme v souladu s GDPR pravidly. S Rottner nakupujete vždy bezpečně a spolehlivě.




 


LIVE CHAT
Potřebujete pomoci?
Využijte náš live chat a napište nám pohodlně a jednoduše z pohodlí domova. Rádi vám pomůžeme.











    
        
            
                
                




Otevírací hodiny
Po. - Čtv.: 08:00 - 16:00
Pá.: 08:00 - 12:00






 
Adresa
Rottner Security Česko, s.r.o.
Nové sady 988/2
602 00 Brno







E-mail
info@rottnersecurity.cz






 
Telefon
+420 770 102 492






  
Sociální sítě
Facebook / Youtube









                

            

        

    

    
        
                    
            ROTTNER SECURITY
Napíšte nám
O nás
Katalog
Kontakt
Showroom
Výhody
Statut soutěže „Bezpečnost s Rottnerem“




PRO ZÁKAZNÍKY
Doprava
Možnosti platby
Obchodní podmínky
Zpracování osobních údajů
Reklamační řád
Reklamační formulář
Vrácení zboží
FAQ
Jak objednat
Dárek




INFO
Databáze znalostí
Jak vybrat trezor
Typy zámků
Druhy trezorů
Bezpečnostní třídy
Ukotvení trezoru
Technická podpora pro trezorový zámek




PARTNERI
Naši obchodní partneři
Velkoobchod
Pro partnery


TOP KATEGORIE
Trezory
Sejfy
Skříně a trezory na zbraně
Nábytkové trezory
Poštovní schránky







MOŽNOSTI PLATBY


            
        
    [image: Mastercard]


            
        
    [image: Visa]


            
        
    [image: GoPay]





MOŽNOSTI DOPRAVY
 

            
        
    [image: DPD]
  

            
        
    [image: Gebruder Weiss]








 ROTTNER SECURITY   

Napíšte nám
O nás
Katalog
Kontakt
Showroom
Výhody
Statut soutěže „Bezpečnost s Rottnerem“







 PRO ZÁKAZNÍKY   

Doprava
Možnosti platby
Obchodní podmínky
Zpracování osobních údajů
Reklamační řád
Reklamační formulář
Vrácení zboží
FAQ
Jak objednat
Dárek







 INFO   

Databáze znalostí
Jak vybrat trezor
Typy zámků
Druhy trezorů
Bezpečnostní třídy
Ukotvení trezoru
Technická podpora pro trezorový zámek







 PARTNERI   

Naši obchodní partneři
Velkoobchod
Pro partnery







 TOP KATEGORIE   

Trezory
Sejfy
Skříně a trezory na zbraně
Nábytkové trezory
Poštovní schránky







 MOŽNOSTI PLATBY   



            
        
    [image: Mastercard]


            
        
    [image: Visa]


            
        
    [image: GoPay]








 MOŽNOSTI DOPRAVY   



            
        
    [image: DB Schenker]


            
        
    [image: DPD]


            
        
    [image: GLS]


            
        
    [image: Gebruder Weiss]




















            

        

    

    
        
                                    2024 © Rottner Security. Všechna práva vyhrazena.

                    

    



* uvedené ceny sú ceny s DPH. Ceny nezahŕňajú cenu za dopravu.












    
    




        
            Tato webová stránka používá cookies pro zlepšení Vašeho zážitku ze stránky. Kliknutím na "Přijmout" vyjadřujete souhlas s použitím VŠECH cookies. Kliknutím na Více info si můžete prohlédnout bližší info, jak soubory cookies zpracováváme .
                    


                    
                Odmítnout vše
                Více info
                Přijmout vše
            

            




    



    
    
    






    

            
        
    [image: Heuréka]



            
        
    [image: SSL certifikát logo]












    









    